21.07.2021 № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ «ПЕРЕВОД ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ИЛИ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, НАХОДЯЩЕГОСЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ»»

Руководствуясь Федеральным законом от 01 мая 1999 № 94-ФЗ «Об охране озера Байкал», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июня 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Гаханы», администрация муниципального образования «Гаханы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный Постановлением администрации от 11.10.2016 г. № 50 «перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, находящегося на территории муниципального образования «Гаханы»»
1.1. Пункт 34 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«е) положительное заключение государственной экологической экспертизы проектной документации, для строительства новых хозяйственных объектов и реконструкции действующих хозяйственных объектов согласно Федеральному закону от 01 мая 1999 № 94-ФЗ «Об охране озера Байкал».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Гаханский Вестник» и на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы МО «Гаханы»
Шантанова И.И.